DOBLE VUELTA - p/POSTE - tipo Corbata
Código Catalogo Cable Acero
7 hilos - Ø
Longitud
(mm)
Material
PFCAP04820GC ------ 4.8 876
Alambre de
Acero
IRAM 777
PFCAP06020GC ------ 6.0 986
PFCAP08020GC 237.017 8.1 1106
PFCAP09020GC 237.018 9.0 1226
ANCLAJE - ARRIOSTRAMIENTO
Código Catalogo
Cable Acero
7 hilos - Ø
Longitud
(mm) Material
PFCRE04820GC 237.005 4.8 510
Alambre de
Acero
IRAM 777
PFCRE06020GC 237.001 6.0 610
PFCRE08020GC 237.002 8.1 730
PFCRE09020GC 237.003 9.0 780
Empalme – Reparación - Retención – 25% al 100%  Hilos cortados
Código Catalogo Cable Acero
7 hilos - Ø
Longitud
(mm)
Material
PFCEM04820GC ------ 4.8 690
Alambre de
Acero
IRAM 777
PFCEM06020GC 237.010 6.0 840
PFCEM08020GC 237.011 8.1 1020
PFCEM09020GC 237.012 9.0 1140
RETENCIONES PREFORMADAS - Para Riendas de Acero
Por medidas, características técnicas u otros modelos no indicados – consultar – ventas@industriaskc.com